
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 온양읍 ~ 온양읍

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

온양읍 1,689,626 1,605,438 84,188

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 596,786 580,941 15,845

주민만족 행정서비스 386,938 371,093 15,845

청사 및 차량 관리 102,284 97,284 5,000

405 자산취득비 8,800 3,800 5,000

01 자산및물품취득비 8,800 3,800 5,000

  ◎냉난방기                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1대

농어촌보안등 관리 88,930 84,645 4,285

201 일반운영비 88,930 84,645 4,285

02 공공운영비 88,930 84,645 4,285

  ◎공공요금 및 제세                61,272             58,320            2,952

    ○농어촌보안등 전기요금
               61,272             58,320            2,952

  ◎시설장비유지비                27,658             26,325            1,333

    ○농어촌보안등 유지보수비
               27,658             26,325            1,333

        경정 6,000원*851등*12월

        경정 65,000원*851등*50/100

이반장 활동비 133,660 127,100 6,560

301 일반보상금 133,660 127,100 6,560

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 133,660 127,100 6,560

  ◎이장수당               121,360            114,800            6,560

    ○기본수당                88,800             84,000            4,800

    ○상여금                14,800             14,000              800

    ○회의참석수당
               17,760             16,800              960

  경정 200,000원*37명*12월

  경정 200,000원*37명*2회

        경정 20,000원*37명*2회*12월

행정운영경비(온양읍)(기타/기타) 1,092,840 1,024,497 68,343

인력운영비(온양읍) 975,120 909,657 65,463

인력운영비 975,120 909,657 65,463

101 인건비 940,560 876,357 64,203

01 보수 940,560 876,357 64,203

  ◎봉급(22명)               593,536            549,346           44,190

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(24호봉)               190,314            182,838            7,476

    ○7급(11호봉)               152,891            127,722           25,169

    ○8급(8호봉)                86,261             82,872            3,389

    ○9급(5호봉)                68,304             65,621            2,683

    ○기능8급(20호봉)
               29,367             28,212            1,155

    ○기능9급(9호봉)
               20,205             17,702            2,503

  ◎정근수당                44,516             41,201            3,315

  경정 3,849,500원*1명*12월

  경정 3,171,900원*5명*12월

  경정 152,891,000원

  경정 1,797,100원*4명*12월

  경정 1,423,000원*4명*12월

        경정 2,447,200원*1명*12월

        경정 1,683,700원*1명*12월

  경정 593,536,000원*0.9/12
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부서: 온양읍
정책: 행정운영경비(온양읍)(기타/기타)
단위: 인력운영비(온양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎읍·면근무수당                17,430             16,800              630

  ◎시간외근무수당               110,204            101,414            8,790

  ◎정액급식비                33,930             32,760            1,170

  ◎명절휴가비                59,354             54,935            4,419

  ◎연가보상비
               22,687             20,998            1,689

  경정 17,430,000원

  경정 110,204,000원

  경정 33,930,000원

  경정 593,536,000원*1/12*120%

    경정 593,536,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%
    

204 직무수행경비 34,560 33,300 1,260

02 직급보조비 34,560 33,300 1,260

  ◎7급                 9,660              8,400            1,260  경정 9,660,000원

기본경비(온양읍) 117,720 114,840 2,880

기본경비 117,720 114,840 2,880

201 일반운영비 49,230 48,600 630

01 사무관리비 49,230 48,600 630

  ◎급량비                18,270             17,640              630  경정 18,270,000원

202 여비 54,600 52,800 1,800

02 월액여비 52,200 50,400 1,800

  ◎월액여비                52,200             50,400            1,800  경정 52,200,000원

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부읍장                   450                  0              450  50,000원*9월
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